

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

SET

Tuesday, May 13, 2025



Week	ดัชนีแกว่งตัวออกด้านข้างพยายามขึ้นเหนือ EMA10 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD เข้าใกล้ Signal line แต่ RSI และ SSTO ยังอ่อนกำลังอยู่
Day	ดัชนีแกว่งตัวออกด้านข้างพยายามขึ้นเหนือ EMA10 วัน แต่ยังไม่สามารถทะลุผ่าน EMA75 วันได้ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ชะลอกำลังลงพร้อม RSI และ SSTO ยังอ่อนกำลังอยู่ ทำให้คาดว่าดัชนีมีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้าง

Strategy	เลือกเล่นหุ้นรายตัว	
แนวรับ	1,210	1,195
แนวต้าน	1,220	1,236

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

บรรณคดีช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach.c@aira.co.th
บรรณคดีช จันทรพิศาล ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

XIAOMI80

Tuesday, May 13, 2025



Week	ราคาอยู่ในกรอบทิศทางแนวโน้มขาขึ้นยืนเหนือ EMA10 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD และ RSI ยังอ่อนกำลังอยู่ แต่ S STO วกตัวขึ้น
Day	ราคาวกตัวขึ้นยกจุดต่ำสุดใหม่ในภาพระยะสั้นยืนเหนือจุดสูงสุดก่อนหน้า ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ S STO เริ่มกลับมามีกำลังขึ้นอีกครั้ง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวขึ้นได้ต่อ

Recommend	ถือ / ซื้อสะสม	
แนวรับ	21.50	21.20
Target	23.60	26.00
Stop<	20.80	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นบนข้อมูลของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้แนะหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปรารถนาความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นแก่ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

บรรณคดีชช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนบัญชีพื้นฐานด้านตลาดทุน / บัญชีทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณคดีชช จันทรพิศาล นักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

GULF

Tuesday, May 13, 2025



Week	ราคาฟื้นตัวขึ้นพยายามยืนเหนือ EMA10 Week ทดสอบแนวต้านที่ EMA25 และ 75 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ชะลอการอ่อนตัวลง พร้อม RSI และ SStO วกตัวขึ้น
Day	ราคาแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวกยืนเหนือ EMA10 วันได้ต่อเนื่อง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ถือ / ซื้อเล่นรอบ	
แนวรับ	50.00	48.50
Target	54.00	56.00
Stop<	47.00	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

บรรณคดีชช จันทรไพศาล, #0660663
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณคดีชช จันทรไพศาล นักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

GPSC

Tuesday, May 13, 2025



Week	ราคาฟื้นตัวขึ้น Breakout แนวต้านที่เส้นแนวโน้มขาลงพยายามยืนเหนือ EMA25 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้น พร้อม RSI และ S STO ให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคาปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้นต่อ ยืนเหนือ EMA10 และ 75 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ S STO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวขึ้นได้ต่อ

Recommend	ถือ / ซื้อเล่นรอบ	
แนวรับ	33.50	32.00
Target	36.00	40.00
Stop<	31.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมทั้งพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

บรรณคดีชช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach.c@aira.co.th
บรรณคดีชช จันทรไพศาล นักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

BGRIM

Tuesday, May 13, 2025



Week	ราคาปรับตัวขึ้นพยายามยืนเหนือ EMA10 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSO วกตัวขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสปรับตัวขึ้นได้ต่อ
Day	ราคาปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้นยืนเหนือ EMA10 และ 25 วัน พยายามทดสอบ EMA75 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ถือ / ซื้อเล่นรอบ	
แนวรับ	11.90	11.40
Target	12.70	14.00
Stop<	11.10	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นแก่ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นแก่ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

รณรงค์เดช จันทรพิศาล, #0660663
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach.c@aira.co.th
บรรณกร เบญจมาภรณ์ คุ้มช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

HANA

Tuesday, May 13, 2025



Week

ราคา Breakout แนวต้านที่เส้นแนวโน้มขาลง เริ่มไม่ทำจุดต่ำสุดใหม่ในภาพระยะสั้น-กลาง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้น พร้อม RSI และ SSto ให้สัญญาณซื้อ

Day

ราคาขยับขึ้นกลับมาขึ้นเหนือ EMA10 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ยังอ่อนกำลังอยู่ แต่ RSI และ SSto วกตัวขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้แนะหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านนายหน้าซื้อขาย และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจมาภรณ์ คุ้มช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

BTS

Tuesday, May 13, 2025

Published on TradingView.com, May 13, 2025 01:28 UTC
BTS GROUP HOLDINGS PCL - 1W - SET O4.98 H5.05 L4.58 C4.64 -0.32 (-6.45%)



Week	ราคา Breakout แนวต้านที่เส้นแนวโน้มขาลง เริ่มไม่ทำจุดต่ำสุดใหม่ในภาพระยะสั้น-กลาง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้น พร้อม RSI และ SStO ให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคาขยับขึ้นกลับมาขึ้นเหนือ EMA10 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ยังอ่อนกำลังอยู่ แต่ RSI และ SStO วกตัวขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	Short เมื่อติดตัว	
แนวต้าน	4.70	4.80
Target	4.34	4.00
Stop>	4.90	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชยกรรม และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

บรรณคดีชช จันทรพิศา, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณคดีชช จันทรพิศา นักวิเคราะห์